
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 354

Data da emissão do comprovante: 08/05/2024 22:59:01

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo: 237

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/02/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/03/2019 00:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA E QUALIFICADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA
TODOS OS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE
CAMPOS NOVOS PAULISTA, CONSISTINDO EM ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM MICROS
COMPUTADORES, COPIADORAS MULTIFUNCIONAIS, DATA SHOWS, NOTEBOOKS, REDES E
SEUS COMPONENTES, TANTO OS POSSUÍDOS COMO OS QUE VENHAM A ADQUIRIR
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA E QUALIFICADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA
TODOS OS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE
CAMPOS NOVOS PAULISTA, CONSISTINDO EM ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM MICROS
COMPUTADORES, COPIADORAS MULTIFUNCIONAIS, DATA SHOWS, NOTEBOOKS, REDES E
SEUS COMPONENTES, TANTO OS POSSUÍDOS COMO OS QUE VENHAM A ADQUIRIR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/03/2019 00:00:00HISTÓRICO DO PREGÃO Baixar

20/02/2019 00:00:00Documentos Relacionados - ANEXOS DO EDITAL. Baixar

20/02/2019 00:00:00Arquivo Edital Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3b665e3c77fc8e00d5ea205bfd14d33.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PihIig2.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7PailjW3.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
BRUNO ANTONIO FI... 237 3 26/03/2019 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
237 3 Pregão Presencial 14/03/2019 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/1a2326f4a3b39c680cb909087dfdb73b.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/e26064138cfd428fda6572074cbebae3.pdf

